Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2013 № 333
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Думы Чудовского
муниципального района
от 28.06.2011 №72

В связи с ликвидацией комитета сельского хозяйства и потребительского
рынка Администрации Чудовского муниципального района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского  муниципаль-
ного  района  от  28.06.2011  №  72  «Об  утверждении  Положения  о  комитете
сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Чудовского му-
ниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района А.Б. Мельников

Глава
муниципального района Л.В. Паюк